I
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 04/2019 - PPG ECI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS - PPGECI

PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO

ACORDO CAPES/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA (CAPES/FA) E PROGRAMA DE DEMANDA

SOCIAL CAPES

A presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PPG

ECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), instituída pela Portaria PRPPG

n° 06/2019, publicada no Boletim de Serviço no 425, de 22 de fevereiro de 2019 no uso de suas atribuições.
torna público, pelo presente edital, a homologação das inscrições no processo seletivo de bolsistas do

Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil da IJNILA, referente ao processo de seleção concessão

de bolsas do Programa de Bolsas de Mestrado - Acordo CAPES/Fundação Araucária (CAPES/FA) e do

Programa de Demanda Social CAPES (DS-CAPES).

1. Homologação dos inscritos no processo seletivo de bolsistas de mestrado do Programa de

Demanda Social CAPES e Fundação Araucária - Bolsas de Pós-graduação Stricto Sensu.

NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

Adriana Elisabete Limberger Homologado

Eduardo Picolotto dos Santos Homologado

Luana Caroline Orlandini Homologado

Lucca Grzeczeczen Gonçalves Homologado

Paula Maria Aires Gracite Homologado

Polyana Ghellere Homologado

Foz do Iguaçu, 13 de março de 2019

''c.

Prof.br.a Katia Regina Garcia Punhagui
Presidente da Comissão de Bolsas (SIAPE: 2247142)

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPGECI)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)

Pró-Re4ona de Posqusa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil PPG ECI)

Av, Tancredo Neves, 6731 - Parque Tecnológico Itaipu, Bloco 04. Espaço 03. sala 05 - Foz do Iquaçu - PR - CEP 85.867-970

Fone: +55 (45) 3529-7359 w.unila.edu.br secretaria.pgeciunila.edu.br